
 

UCHWAŁA NR XXXV/203/2017 

RADY GMINY GRUNWALD 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 15 lutego 2017 r 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grunwald  

                       Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 

14a  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 poz. 1943) Rada 

Gminy Grunwald uchwala, co następuje:  

§ 1.  Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

z siedzibami, jak następuje: 

• Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi we 

Frygnowie, Frygnowo 17, 14-107 Gierzwałd 

• Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mielnie, Mielno 

21, 14-107 Gierzwałd 

• Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika                     

w Gierzwałdzie, Gierzwałd 35, 14-107 Gierzwałd 

• Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Zawiszy Czarnego                        

w Szczepankowie, Szczepankowo 31, 14-107 Gierzwałd 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  i ma zastosowanie od roku szkolnego 

2017/2018. 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  

 

          Ryszard Bala 

 

 

 

 

                                                 UZASADNIENIE 

 

 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 



grudnia 2016 r. wprowadza się od dnia 1.09.2017 roku sieć publicznych oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 


